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Lokalne Grupy Działania "Kraina Nocy i Dni" i "Długosz
Królewski otrzymały ponad 6 500 000 Euro!

Dwie Lokalne Grupy Działania, których zakres działania obejmuje m.in. teren powiatu kaliskiego otrzymało ponad 6 500 000
euro.  Podpisanie  umów  miało  miejsce  wczoraj  w  Restauracji  Radosny  Dwór  w  Stobnie.  Brali  w  nim  udział  m.in.
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof  Grabowski,  a  także włodarze gmin z  terenu naszego powiatu,
przedstawiciele obu Lokalnych Grup Działania i przyjaciele tych grup. Podczas uroczystego parafowania umów obecni byli
również  Krzysztof  Nosal  Starosta  Kaliski  oraz  Wicestarosta  Kaliski  i  jednocześnie  Prezes  Zarządu Stowarzyszenia  LGD
„Długosz Królewski” Zbigniew Słodowy.

- Tym razem są to pieniądze z trzech funduszy unijnych: rolnego, społecznego i rozwoju regionalnego. Dzięki właśnie tej
wielofunduszowości udało się zwiększyć tą sumę na działalność grup LGD o blisko 50 000 000 euro. Są to pieniądze na
funkcjonowanie grup, ale przede wszystkim na realizację strategii które musiały przygotować na lata 2023 – 2027 – tłumaczy
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Stowarzyszenie Stowarzyszenie "LGD7-Kraina Nocy i Dni" w wyniku podpisanych umów otrzyma kwotę 4 041 026, 60 euro,
natomiast LGD Stowarzyszenie "Długosz Królewski" otrzyma kwotę 2 557 500 euro.

-  Chciałbym serdecznie podziękować Panu Marszałkowi i  Pani  Dyrektor  oraz całemu Departamentowi,  że te pieniądze
możemy  zacząć  wprowadzać  na  terenach  naszych  Lokalnych  Grup  Działania.  Chciałbym  również  podziękować  Panu
Prezesowi LGD-7 Józefowi Podłużnemu i Członkom za to, że 6-7 lat temu gdy byliśmy w potrzebie możliwości dalszego
funkcjonowania zgodziliście się wspaniałomyślnie wszyscy na to, żeby Gmina Sieroszewice mogła dołączyć od Was do naszej
LGD i pozwoliła uzyskać potrzebne ponad 30 tysięcy głosów, abyśmy mogli dalej funkcjonować. Wtedy uratowaliście życie
Lokalnej  Grupy Działania „Długosz Królewski”  za co niezmiernie dziękuję –  powiedział  Prezes Zarządu Lokalnej  Grupy
Działania Stowarzyszenia „Długosz Królewski” Zbigniew Słodowy.

-  Dwa główne obszary  działań  to  społeczny i  gospodarczy.  Społeczny to  wsparcie  dla  wszelkiego rodzaju  organizacji
pozarządowych,  kół  KGW,  jednostek  OSP.  Gospodarczy  to  wsparcie  dla  przedsiębiorców  którzy  rozpoczynają  nowe
działalności, tworzą nowe miejsca pracy – tłumaczył Prezes LGD 7, Józef Podłużny.

Lokalnym Grupom Działania serdecznie gratulujemy!
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